MecTto

7-8

7-8

9-10

9-10

11

12

Ne
101

70

38

125

56

30

104

136

28

81

105

TaHuopb!

TaseTanHoBa [maHa
CaitchynuHa Anens
Hukonaesa Enusaseta
PomaHeHko Codus

BypoukuHa ApuHa

N3toba Cotbs

KatomoBa Apens
MynoskunHa AHacTacus
Banutosa AMuHa
TapaH Anuca
ApeHyunxuHa AnéHa

Kncenésa Ennsaseta

Cyabu | Judges

1
2
3

Jlatnnos
MupoHoBa

CaguynnunHa

b2
184.0

182.0

181.0

181.0

177.0

174.0

171.0

171.0

170.0

170.0

169.0

167.0

O6pas/image ApTuctuam/Acting My3eikansHocTs/Musicality TexHuka/Technique Komnosuuus/Composition Maxepa/Manner

skills
999 988
999 989
999 988
999 999
889 888
899 988
899 889
988 977
899 888
988 877
999 998
899 877
ApTyp
AHHa
'ynbHapa
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999

989

988

988

989

998

788

988

888

988

888

988

ToneatTtn, Poccusa
Camapa, Poccus
AdumuTtposrpag, Poccus

998

998

998

987

898

887

788

988

878

988

688

978

988

988

998

998

988

888

788

987

888

987

698

887

999

989

989

988

998

889

899

987

888

988

698

977

Obee
BneyaTneHne/Impression

999

989

989

999

989

889

889

988

889

888

798

987

Komanpa/Homep opoa/Kny6

Camapa
Azapusa
Camapa
5

Camapa
Asapus
Camapa
Dxamuna
Camapa
CTyans TaHua
XKacmnH

r. Camapa
CTyans TaHueB
"XacmuH"
OumnTposrpa
XKacmnH
Camapa

CT «ABuCanb»
AumnTposrpas
KacmuH
YNbAHOBCK
KemuyxunHa
Camapa

CT «ABuCanb»
Camapa
CTyans TaHueB
XKacmuH



