18.10.2025 - 19.10.2025 [173] Ориенталь "Ювеналы" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Oбраз/Image	Артистизм/Acting	музыкальность/Musicality	/ Техника/Technique Koм	позиция/Composition		Общее впечатление/Impression	Команда/Номер	Город/Клуб
1	101	Тазетдинова Диана	184.0	999	988	999	998	988	999	999	-	Самара Азария
2	70	Сайфулина Адель	182.0	999	989	989	998	988	989	989	_	Самара 5
3-4	38	Николаева Елизавета	181.0	999	988	988	998	998	989	989	_	Самара Азария
3-4	125	Романенко София	181.0	999	999	988	987	998	988	999	_	Самара Джамила
5	56	Бурочкина Арина	177.0	889	888	989	898	988	998	989	_	Самара Студия танца Жасмин
6	30	Дзюба Софья	174.0	899	988	998	887	888	889	889	_	Г. Самара Студия танцея "Жасмин"
7-8	104	Каюмова Аделя	171.0	899	889	788	788	788	899	889	_	Димитровград Жасмин
7-8	136	Пудовкина Анастасия	171.0	988	977	988	988	987	987	988	_	Самара СТ «АВиСэль»
9-10	28	Валитова Амина	170.0	899	888	888	878	888	888	889	_	Димитровград Жасмин
9-10	81	Таран Алиса	170.0	988	877	988	988	987	988	888	_	Ульяновск Жемчужина
11	105	Аренчихина Алёна	169.0	999	998	888	688	698	698	798	_	Самара СТ «АВиСэль»
12	9	Киселёва Елизавета	167.0	899	877	988	978	887	977	987	_	Самара Студия танцея Жасмин

Суд	ιьи Judges		
1	Латипов	Артур	Тольятти, Россия
2	Миронова	Анна	Самара, Россия
3	Сафиуллина	Гульнара	Димитровград, Россия